
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

N° 07122/2021 (SRP)

As 13:22 horas do dia 01 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 07122/2021, referente ao
Processo no 2021.07.12.2-PE, o pregoeiro, Sr(a) FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA, ADJUDICA aos

licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Contratação de passagem aérea junto a companhia credenciada

Descrição Complementar: Taxa por Transação - visando a contratações futuras e eventuais de serviços de

assessoria, cotação, reserva, emissão e entrega de bilhetes de passagens aéreas no âmbito Nacional e Internacional.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 40,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0100 e a

quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item

Evento

Redução de prazo
de registro de
contrarrazão

Adjudicado

Data Observações

30/08/2021 Redução 
de Prazo de Registro de Contrarrazão. Realizada a redução do prazo limite

para registro de Contrarrazão com a seguinte justificativa: EMPRESA AGNUS TOUR08:5453 
NÃO ANEXOU RECURSO NO PRAZO ESTIPULADO.

01/09/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E

13:22:03 TURISMO EIRELI, CNPJ/CPF: 07.340.993/0001-90, Melhor lance: R$ 0,0100

Fim do documento

iraousca loralela Barbosa Nmeida
pre,00, Oficoi

Prefeitura Milnicii‘' de 
H,..rizonte

tptik\


